nba4a 	 •
1

09 	 1810

Câmara Municipal de Caetité
REC 8100 EM:

Indicação N° 37/2022 : .uza

Diretor Mml 	tvo

Almir Alves de Brito. Vereador com assento na Câmara de Vereadores do

Município de Caetité. do Estado da Bahia Indica ao Exmo. Sr. Prefeito de Caetité,

Valtécio Neves Aguiar. a realização do serviço de cascalhamento e patrolamento

nas estradas vicinais que ligam Maniaçu à Comunidade de Tamboril ao Distrito de

Caldeiras.

Justificativa

A presente indicação tem por objetivo atender o pedido feitas pelos moradores

daquela região. haja vista que as estradas mencionadas encontram-se em

péssimas condições dificultando o trafégo de veículos e necessita de reparos

urgente, visando melhores condições de vida para a população residente na zona

rural.

Sala das Sessões. em 04 de março de 2022.

Praça Rodrigues Lima, n. 9  10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@q'nc,iLcom  Site: wwwcumaracaetite.ba.gov.br